
УКРАЇНА
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ №921

23 серпня 2024 р сесія 8 скликання

Про надання згоди комунальному некомерційному підприємству 
«Вінницька обласна клінічна лікарня ім. M.L Пирогова Вінницької 

обласної Ради» на поділ земельної ділянки та виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки

Відповідно до пункту 21 частини першої статті 43, частин четвертої, 
п’ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статей 8, 79\ 122, 123 Земельного кодексу України, статті 56 Закону України 
«Про землеустрій», рішення 20 сесії обласної Ради З скликання від 27 березня 
2001 року № 360 «Про нову редакцію рішення 5 сесії обласної Ради 
З скликання від 29 квітня 1999 року «Про об’єкти комунальної власності», 
враховуючи клопотання управління спільної комунальної власності 
територіальних громад Вінницької області і висновок постійної комісії обласної 
Ради з питань будівництва, комунального майна, транспорту та розвитку 
інфраструктури, обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду комунальному некомерційному підприємству «Вінницька 
обласна клінічна лікарня ім. М. 1. Пирогова Вінницької обласної Ради» (далі - 
Підприємство) на поділ земельної ділянки та виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, яка є спільною 
власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької області в особі 
Вінницької обласної Ради і належить Підприємству на праві постійного 
користування (кадастровий номер: 0510100000:02:052:0266), загальною 
площею 6,8632 га, реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 
1296128505101, на чотири земельні ділянки, орієнтовними площами 6,7412 га, 
0,0656 га, 0,0400 га та 0,0164 га.

2. Комунальному некомерційному підприємству «Вінницька обласна 
клінічна лікарня ім. М.1. Пирогова Вінницької обласної Ради» замовити 
технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, 
зазначеної в пункті 1 цього рішення, та надати Вінницькій обласній Раді па 
заі'вердження.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури (Коваль^ов А. Є.)

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ


